令和５年４月２７日

東北剣道連盟会長 殿

                          （一財）宮城県剣道連盟

                             会長 井上 雅勝

令和 5年度 全剣連東北合同稽古会及び錬成会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記について下記の通り開催いたしますので、貴連盟から多くのご参加をいただきますよう

ご案内申し上げます。

１ 期  日  令和５年６月１７日（土）

２ 会  場  岩沼市総合体育館

         宮城県岩沼市里の杜１－１－１

電話 ０２２３－２４－４８３１

３ 錬成会   東北・北海道対抗剣道大会選手錬成会

              １２：００  集合

１２：１５  開会、選手紹介

              １２：３０  基本稽古、錬成試合

              １３：３０  閉会

             参加者  東北各県東北・北海道対抗剣道大会出場者

（総監督・監督・選手）

各県強化担当者１名以上

４ 東北合同稽古  一般稽古    １４：００～１５：００

八段基立ち稽古 １５：００～１６：００

５ 申し込み    各県にて取りまとめていただき、別紙参加申込書にご記入の上

               ＦＡＸにてお願いいたします。

６ 送信先     宮城県剣道連盟事務局

ＦＡＸ ０２２－７４６－８４６２

７ 締切日     令和５年６月７日（水）

※ 全剣連のコロナウイルス感染症対策に乗っ取って行います。

※ 強化担当者の方は、審判をお願いいたしますので各自審判旗をご持参ください。